
 
 

UCHWAŁA NR XIX/177/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/482/22 Rady Gminy Zabierzów z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Zabierzów 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 2025 r. o zmianie 
ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2025 poz. 1160) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/482/22 Rady Gminy Zabierzów z dnia 28 października 2022 r. 
w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Zabierzów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmianie ulega § 2 pkt. 7, w ten sposób, że kropkę zastępuje się średnikiem. 

2. zmianie ulega § 2, w ten sposób, że po pkt. 7 dodaje się pkt. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8) kwocie bazowej – należy przez to rozumieć wysokość minimalnej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego dla nauczyciela dyplomowanego, posiadającego tytuł zawodowy magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym.”.. 

3. w § 10 skreśla się ust. 5. 

4. zmianie ulega § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora, wicedyrektora szkoły lub innych 
stanowisk kierowniczych przewidzianych w zatwierdzonym planie organizacji placówki ustalana jest 
w oparciu o poniższą tabelę: 

L.p. Stanowiska kierownicze Procent kwoty bazowej 
1. Dyrektor przedszkola, szkoły (zespołu) każdego 

typu o liczbie: 
do 11 oddziałów 
12-17 oddziałów 
powyżej 17 oddziałów 

 
 
40% 
50% 
60% 

2. Dyrektor poradni psychologiczno - 
pedagogicznej 

50 % 

3. Wicedyrektor przedszkola, szkoły (zespołu) nie wyżej niż 60% dodatku funkcyjnego 
dyrektora 

4. Inne stanowiska kierownicze nie wyżej niż 40% dodatku funkcyjnego 
dyrektora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5706



2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielowi, któremu powierzono pełnienie obowiązków 
dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy Prawo oświatowe. 

3. W przypadku zmiany liczby oddziałów w danej szkole w trakcie roku szkolnego, dodatek 
funkcyjny nie ulega zmianie do końca danego roku szkolnego.”.. 

5. zmianie ulega § 15 ust. 4 pkt. 5, który po zmianach otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym pomocy logopedycznych, udzielenie dzieciom 
i młodzieży  pomocy psychologiczno – pedagogicznej, w tym pomocy w wyborze kierunku 
kształcenia i zawodu, a także udzielenie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem dzieci w poradniach psychologiczno – 
pedagogicznych – 15% osobistego wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli tam zatrudnionych”.. 

6. uchyla się § 18, § 19 oraz § 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiegoi wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5706


	UCHWAŁA NR XIX/177/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 11 w § 1 ust. 4
	ust. 2 w § 1 ust. 4 zm. § 11
	ust. 3 w § 1 ust. 4 zm. § 11


	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T12:36:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




